Su3oipipny pdI3

AAA: YMQOQEE-264

NOVVNOIN OVONAZX 30s

VIHLOIUOLNS Hos

XHXHVOXXVLY XHNHA8 VINAVOX HOs

(1)
XIVVNOW

(€1)
2IVYNOI

(t4)]
XIVVNON

()
XIVVNONW

(o))
X3VVYNOW

(6)
XIVVNON

U

(8)
ZIVVNOW

2/2022

oK

(2)
XIVVNONW

n
BAOMOAOTIA

(9)
ZIVVNOW

()
XIVVNOW

)
XIVVNONW

(€)
AVYNOI

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Location: Athens
Y1r' apiBpu. Z.0.X. :

Reason:

(2)
ZIVVNOW

(d1)
XIVVNONW

i jc Date: 2022.05.27 14:28:37
Hellenic Republic 22&:

Ministry of Digital

Governance,

(1)
XIVVNON

(13nX01 AD3 IDN)
AOJAZAZ U AO®DVAVY ‘AONMIL ‘VANOI VIdHLIVNY

(130X01 AD3 IDN) %0S NOLIIXVVAOL
0.12020U 3N AOIGHHOLA VIdHLVNY

(53AUn g 19X3r ‘S3AUA 30) VIdIFUNT

AOV1IL
AOd3LAIV / AILVHOILNI / AOMVIXALUVLIIN
| AOMIdO1MVVIV ZON3 AOL Vd31OXXId3U

(130X01 AD3 1DN) ZOVLIL ZOdILATV

(13nX01 AD3 IDN)
UILSVIN A3LVIDILNI ZOLIVLIVIVY IVY XOIVINT

HZ & BAOMOAOTIAZ

OMVIXALUVLIN

KPITHPIA

OMIdOINVVIV

KQAIKOZ OEZHXZ : 101
EidikoTnTa : AATKAAQN

AOVLIL AOMIZVE ZONOVE

YNOWH®IQN KATHIOPIAZ NE

(AAN3L AediyUAD rgidp)
VNM3L VAIVHNV

MINAKAZ KATATA

XVIIN3IO0MIO
THY|INOIONOW ONM3IL U VINOIONOW

MPOZAHWH NPOZQMNIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

2VIINIIOMIO THNMILIdL ONMIL U ZONMILIdL

XVIIN3I0MIO
THNMILAVOL ONM3IL U ZONMILAVOL

(53AlA 30)
XVI1dINVY THNIINOXINAZ HIN ZONOdX

(53AlA 30)
XVIIdINV SHNIINOXINAZ ZONOdX

2VIdAOMILA VdIFZ / (L)VLNOZOdU VIdAM

V1HL1OILOLNZ

XHIHVOXIVLYV XHNHIN8 VINAVUOX

Ytnpeoia : KAAIT AHMOY KAAAMATAX
TTEPITITWON OUVEXIONG TOU TTPOYPAUUOTOS

Popéag : AHMOZ KAANAMATAZ

‘Edpa YTmnpeoiag : KAAAMATA
Aidpkeia Z0ppaong @ Ewg 31-8-2022 pe
duvartdétnta avavéwaong A Tapdraong o€

"101AVL
‘Weldv

‘Wv

1
2
3
4

1.477,20
1.211,80
948,60
401,80

21
35

70

100 | 337,20
330,80
281,60
296,80

KAAAMATA 27-5-2022
O AHMAPXOX KAAAMATAX

AGANAZIOX II. BAZIAOIIOYAOX

360 | 300

(11) (12) | (13) | (14)
1040
860

(10)

(9)

NAI

@ | (5[ 6 |(7)](8)
8,43
8,27
7,04
7,42

(3)

NAI

(2)

(18)
15

(1)
18
15

OXI
OXI
OXI
OXI

OXI
OXI
OXI
OXI

1]X216193

3|AE265815
4|AZ731130
2|AE287730



ΑΔΑ: ΨΜΩ9ΩΕΕ-Σ64


		2022-05-27T14:28:37+0300
	Athens




